ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 155/2018

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO
DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista os Editais n° 073/2016 e n° 131/2018 – DRH/SEAP, bem como o contido no Protocolo n°
15.393.934-9

        TORNA PÚBLICA

A  aptidão  na  Avaliação  Médica  da  candidata  convocada sub  judice (autos  nº  0032452-
54.2018.8.16.0182), Elisangela Costa Mendes da Silveira, RG 82055177 – PR, Inscrição nº 063.002-
0, aprovada e classificada no Concurso Público para provimento no cargo de Promotor de Saúde
Execução, na função de Assistente de Farmácia, do Quadro Próprio dos Servidores da Saúde -
QPSS, da Secretaria de Estado da Saúde -  SESA, do município de Telêmaco Borba, realizada
através do Edital nº 131/2018 - DRH/SEAP, de 02 de outubro de 2018 – DRH/SEAP.

Curitiba, 06 de novembro de 2018.

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos.

1